
Id: ABLCH-XOVYY-HTWRN-WMKGL-MFTRB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/646/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz.1590, z późn. zm.) oraz art. 214, pkt 1 oraz art. 236, ust.3, pkt 1 lit. b 
i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz 1240; 
z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok polegajacych 
na przesunięciu między paragrafami w ramach działu 750 - Administracja publiczna i 
rozdziału 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego na kwotę 2.500,00 zł ., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Środki zostaną przeznaczone na udzielenie dotacji celowej dla 
powiatu w związku z realizacją programu "Bezpieczne Świętokrzyskie". 

§ 2. Zwiększa się plan dotacji celowych na 2010 rok o kwotę 2.500,00 zł. , zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk

Zalacznik1.doc


WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXXVIII/646/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia31.05.2010r.

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   2 500,00 2 500,00

Dotacje     2 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 500,00  

OGÓŁEM   2 500,00 2 500,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXXVIII/646/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia31.05.2010r.

     
Pion ochrony 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   2 500,00 2 500,00

Dotacje     2 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 500,00  

OGÓŁEM   2 500,00 2 500,00



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXVIII/646/10 Sejmiku

Województwa Świętokrzyskiego

z dnia   31.05.2010 r.

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I. 2 500,00          

 

 

 

 

1. 750
Administracja publiczna 2 500,00         

75075
Promocja jednostek samorządu 
teryorialnego 2 500,00         

DOTACJE BIEŻĄCE 2 500,00         
DOTACJE MAJĄTKOWE

2 500,00         OGÓŁEM DOTACJE

DOTACJE CELOWE W 2010r.

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2320)


	Zalacznik2.pdf
	Arkusz1




